Conventus Basileae in provincia Reni fundatur anno 1277 a nostratibus, qui relicto coenobio de Mulhusem ad praedictam civitatem se transtulerunt.

Conventus Bedburgensis (di Bedburg) tit. SS. Trinitatis in dioecesi Coloniensi fundatur anno 1285 a D. Joanne Rivercheidt. Amittitur propter haereticorum furorem an. 1542; ast recuperatur an. 1552.

Conventus Bononiae S. Pauli de Ravone extra urbem pertinebat ad nostrates anno 1261, licet ejus initium a nostrate Cherubino Ghirardaccio in Bononiensi historia ponatur ad annum 1122.

Conventus Brixiae (in Insubria) tit. S. Augustini extruitur anno 1275 a Berardo Maggio Episcopo, et Principe Brixisiensi extra civitatis moenia. An. 1308 Brixisiensi urbe a Valeriano Henrici VII Imperatoris fratre obsessa, corpora Procerum Germanorum, ac praesertim ipsius Valeriani, qui belli laboribus, aerisque intemperie perierunt, in praefato nostro coenobio sepulta sunt. Postea vocari coepit nomine S. Barnabae. Transiit ad Congregationem Insubriae an. 1456.

Conventus Brugae (di Bruck) in Austria a nostratibus acquiritur an. 1275.

Conventus Burdigalae (di Bordò) tit. Nostrae Dominae de Laureto fundatur circa an. 1271 a Dominis de Candale, qui postea in ejusdem coenobii ecclesia sepulti fuerunt.

Conventus S. Michaelis de Buti in Tuscia extabat jam anno 1257 in Pisana provincia. Unitur coenobio S. Augustini Lucae an. 1461.

Conventus Cadurcensis (di Cahors) tit. S. Augustini in provincia Tolosana extruitur extra civitatem anno 1292; sed propter bellorum pericula intra urbem transfertur an. 1373 ex concessione Gregorii XI, quoddam hospitium cum suis pertinentiis donante D. Jacobo Navarra Clerico Cadurcensi.

Conventus Cerqueti tit. S. Augustini in Umbria acquisitus fuit an. 1294 a nostratibus provinciae

Romanae; sed an. 1400 jam pertinebat ad provinciam Umbriae. Anno autem 1652 commune parvorum conventuum naufragium pertulit. Hujus coenobii alumnus fuit B. Jacobus de Cerqueto, qui suis orationibus obtinuit ne usus tunicae albae nobis adimeretur, obiit Perusiae an. 1367.

Conventus Caesaraugustae (di Zaragoza) tit. S. Augustini in Aragona coepit a nostratibus possideri an. 1286, cum antea ad Franciscanos spectaret, qui illum ut coenobium Saccitarum (post eorum extinctionem) occuparant.

Conventus Casarubiorum, sive Domuum Rubearum (Casarubios) tit. Dominae Nostrae in provincia Castellae fundatur [p. 296] anno 1273 a D. Didaco Gomez-Perez Toleti praefecto, et ejus uxore D. Agnete de Ayala.

Conventus Castellionis de la Plana (di Castellòn de la Plana) tit. S. Augustini in provincia Aragoniae erigitur extra oppidum circa an. 1298, sed circa an. 1375 propter bellorum pericula intra oppidum transfertur, domum regiam Jacobo Rege donante.

Conventus Cinguli (di Cingoli) tit. S. Luciae in Piceno extabat jam anno 1266, quo S. Nicolaus ibidem morabatur.

Conventus Civitatis Plebis (di Città della Pieve) tit. S. Augustini in provincia Romana extabat jam an. 1274; cum antea nostrates degerent extra civitatem ad S. Leonardi, qui locus ab eodem conventu postea titulo Granciae retentus fuit. Jam inde ab anno 1297 in illo coenobio vigeabant studia.

Conventus Corae (di Cori) tit. S. Olivae in provincia Romana extabat extra oppidum ante annum 1265. Translatus fuit ad locum in quo nunc extat opera Cardinalis Guillelmi de Estetenvilla an. 1465. Alumnos habuit celeberrimum Generalem Ambrosium Massari vulgo Coranum nuncupatum, qui obiit anno 1485, et B. Sanctem Laurenti eximium verbi Dei praeconem, qui cum magna sanctitatis opinione ex hac vita migravit an. 1392. In praesentiarum agitur de illius memorabili cultu comprobando.

Conventus Corciani (di Corciano) tit. S. Augustini in dioecesi Perusina acquisitus fuit an. 1299. Circa an. 1400 a Romana ad Umbriae provinciam transiit.

Conventus Cornueti (di Corneto) tit. S. Marci in provincia Romana jam extabat an. 1274. Adnexa habebat duo Eremitoria, nempe unum in loco nuncupato *le Allumiere* tit. SS. Trinitatis alias Centumcellensis, et aliud *ad Fontanella* tit. S. Augustini ad maris Tirrheni litus, ubi dicitur Angelus apparuisse D. P. Augustino ineffabile SS. Trinitatis mysterium contemplanti. Inter praecipuos hujus conventus alumnos peculiarem mentionem merentur B. Antonius de Cornueto, qui florebat an. 1449, et quem Coriolanus appellat virum in simplicitate cordis ambulantiem, et piuribus miraculis clarum, necnon P. Mag. Hieronymus de Rigoliis, pius ac doctus Ordinis Prior Generalis, electus anno 1630. Ex illius nutu atque imperio noster Thomas Herrera *Alphabetum Augustinianum* confecit.

Conventus Cremonae tit. S. Augustini in Insubria a nostratibus possideri coepit an. 1261. Circa annum 1548 ad Congregationem Insubricam transiit.

Conventus Domazliezi, alias Tustae (di Tauss) in Bohemia sub titulo S. Mariae Assumptae enigitur a Venceslao Bohemorum Rege an. 1288. Adhuc a nostratibus possidetur.

Conventus Fani tit. S. Luciae in Piceno ex favore Card. Simonis Paltinerii Marchiae Anconitanae Legati, et ex donatione D. Petri Rectoris ecclesiae parochialis S. Luciae inchoatur apud praedictam ecclesiam anno 1265 a nostratibus Bricinensibus, qui habitabant in pauperrima domo prope eandem urbem sub titulo Santi Stephani de Paduli. Donationem nomine Augustinianae Religionis acceptarunt nostrates Fr. Romanus Prior S. Stephani de Fano, et Fr. Benedictus Prior S. Blasii de Bricino item prope Fanum.

Conventus Firmi in Piceno tit. S. Augustini jam extabat an. 1265; nam circa illud tempus illic S. Nicolaus de Tolentino moratus fuisse dicitur. Decoratur illa ecclesia sacra spina Dominicae Coronae, [p. 297] quam a nostrate Generali Alexandro de S. Elpidio ex urbe Parisiensi in suam patriam asportatam fuisse historia refert, et postea oppido S. Elpidii devastato, Firmum translata; necnon sacris exuviis nostratis B. Bertrami, qui cum ex Hispania jam Presbyter saecularis in Italiam venisset, in Firmano nosocomio summa charitate aegrotis ministravit. Anno autem 1452 ut arctius Deo adhaereret Augustiniano Instituto nomen dedit, ac post multos annos rigidae poenitentiae, sanctaeque conversationis miraculis clarus ad coelestem patriam transmigravit anno 1490. Quamvis genus suum numquam patefacere voluerit, putatur tamen ex nobili familia ortum duxisse. De illo haec habet Elsius pag. 128: *Caecos illuminavit, allisos a doemonio sanavit; aegrotos sanitati, surdis auditum restituit, paralysim ac morbum-lupum nomine abstulit.*

Conventus Coronae S. Mariae de Fuccisene in Moravia an. 1266 a Guillelmitis ad Eremitas Augustinenses transivit.

Conventus Galeatae in Romandiola ad fluvium *Bedesi* tit. S. Mariae de Pantano putatur S. Guillelmi incolatu aliquandiu nobilitatus fuisse. Pertinebat ad Eremitas Augustinenses an. 1295.

Conventus Gandavi (di Gand) tit. S. Stephani in Belgio inchoatur an. 1296, quo Domini Borlutii nobiles Gandavenses suas aedes prope vetus sacellum S. Stephani sitas Eremitis Augustinianis donarunt pro ejusdem Ordinis coenobio extruendo. Anno 1580 idem conventus ab haereticis pene dirutus, a nostrate P. Fr. Joanne Cools ejus Priore restauratus fuit. Post generale domorum religiosarum naufragium tandem a nostratibus recuperatus fuit an. 1834.

Conventus S. Geminiani in Tuscia tit. S. Augustini, olim ad Guillelmitas spectans, ad nostrates pertinebat jam an. 1280, quo ibidem degebat P. Prior Fr. Arsenius de Senis, confessarius B. Bartholi Tertiarii Ordinis S. Francisci, anno 1481 e Senarum provincia ad Ilicetanam Congregationem transivit.

Conventus S. Genesisii in Piceno tit. S. Mariae Magdalенаe, et postea S. Augustini jam extabat an. 1276; nam circa idem tempus S. Nicolaus Tolentinas in eo coenobio aliquandiu moratus fuit.

Conventus Genestani (di Genazzano) tit. S. Francisci extabat circa an. 1270 extra oppidum in loco, qui vulgo dicitur *Pescara*, et an. 1356 nostrates a D. Petro Jordano Columna ad ecclesiam S. Mariae de Bono Consilio vocati sunt. Hanc ipsam ecclesiam instaurabat nostra B. Petruccia quando ibidem Scodra veniens die 25 Aprilis an. 1467 divinitus apparuit prodigiosa Deiparae imago, quae illud oppidum per totum orbem terrarum gloriosum reddidit. Protulit coenobium Genestani aliquot insignes doctrina, atque pietate alumnos; sed caeteris praeferri debet celeberrimus concionator P. Mag. Generalis Marianus de Genestano, qui decessit anno 1498. In eodem Genestanensi coenobio cum magna sanctitatis fama die 2 Feb. 1840 obdormivit in Domino Ven. Stephanus Bellesini, quem speramus ad altaris honores perventurum. De praefata prodigiosa Deiparae imagine nuperrime egregie scripsere D. Raphael Buonanno Presbyter Oratonianus Neapolitanus, et noster P. Mag. Fr. Petrus Belgrano, Ligur, ex illius coenobii Priore nunc Pragae in Bohemia D. Mariae Annae de Sobaudia ex-Imperatricis Austro-Hungaricae confessarius.

Conventus Gestingae tit. S. Bartholomaei in dioecesi Grossetana [p. 298] in Tuscia ab Alexandro IV donatur Eremitis Augustinensibus anno 1258.

Conventus Grassae (di Grasse) tit. S. Augustini in Provincia inchoatur anno 1259, quo Alexander IV praecepit Episcopo Grassensi ut Eremitis Ordinis S. Augustini ecclesiam ad ejusdem sancti honorem erigere cupientibus primum lapidem benedictum largiretur.

Conventus Gualdi Cathanei tit. S. Augustini ab oppidanis propter desiderium in patria habendi ipsorum conterraneum nostratem B. Ugolinum, qui totam Umbriam suae sanctitatis fama impleverat,

anno 1260 Ordini Eremitarum S. P. Augustini traditus fuit. Erat antea coenobium Ordinis S. Benedicti sub titulo SS. Annuntiatae. In eodem coenobio praefatus B. Ugolinus animam Deo reddidit die prima Januarii an. 1262.

Conventus Hasselensis (di Hasselt) in dioecesi Leodiensi in Belgio fundatur anno 1296 ab Arnulpho Comite Lossensi, et Chimiacensi. Habebat collegium humaniarum litterarum.

Conventus Herbensis alias Herbipolensis tit. S. Georgii, (di Wurzburg) antea provinciae Saxoniae, et postea Reni, initium habuit circa an. 1300. Adhuc illic nostrates degunt.

Conventus Ibisebornae tit. Portae S. Mariae in Moguntiae dioecesi a Guillelmitarum Congregatione ad Eremitarum S. P. Augustini Ordinem transivit an 1266.

Conventus Insulae S. Mariae Benignae alias Ostrow in Bohemia, in dioecesi Pragensi, fundatur an. 1262 ab Hulrico de Waldek ex quadam visione, et praecepto habito per ipsammet Deiparam, quae illi apparens dixit: *O Hulrice, haec est voluntas filii mei ut in hoc loco, suo meoque nomini, et honori monasterium fundes.* Qui statim monasterium Eremitis S. Augustini in praefata insula construxit. Juxta nostratem Herreram pro Eremitis S. Augustini hoc in loco intelligendi sunt Guillelmitae, pro quibus primitus idem conventus erectus fuit. Postea ad nostrates transivit. Adhuc ad nostrates pertinet.

Conventus Interamnae (di Terni) tit. S. Petri in Umbria fundatur circa annum 1287 ex concessione Fr. Thomae, ejusdem civitatis Episcopi, Augustinensis.

Conventus Interamnae (di Teramo) in Aprutio tit. SS. Philippi et Jacobi extabat jam an. 1268.

Conventus Kurchensis (di Kurche) alias de Saros in Ungaria tit. S. Stanislai erigitur an. 1274 ex donatione Regis Ladislai.

Conventus S. Laurentii in dioecesi Ravennae in Romandiola nominatur ad an. 1266.

Conventus Litteleii, alias Laeti-loci (di Litle) juxta Southamptoniam in Anglia tit. S. Mariae et S. Eduardi fundatur circa an. 1273 ab Henrico Rege III, et a Petro de Rupibus.